
 
 

Delock Panneau de distribution 19″ en fibre, 24 ports
SC Duplex, violet
 

 

Description
 

Ce panneau de distribution de Delock peut être monté sur un rack de
19″. Les jacks à l’avant et l’arrière du panneau offrent des
connexions pratiques pour une jarretière optique.

 

N° produit 43396
 

 EAN: 4043619433964
 

Pays d´origine: China
 

Emballage: White Box
 

 

Spécifications techniques

Connecteurs :
24 x SC Duplex femelle >
24 x SC Duplex femelle
Couleur : violet
Pour 48 fibres OM4 multimode
Férule en céramique de zircone avec capuchon de protection
Pour le montage dans des racks 19″, 1U
Réducteur de tension amovible
Boitier couleur: noir
Dimensions (LxlxH) : env. 482,6 x 150,0 x 43,6 mm

 

Contenu de l’emballage

Panneau de distribution 19″
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Boitier couleur:
 

  
 

noir
 

 

   Depth:
 

  
 

150 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

43,6 mm
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